DE ITENS DE LIMPEZA E DE HIGIENE consagraram-se vencedoras da disputa as Empresas SUPERMERCADO 
CEREAIS TIETÊ LTDA, NOZELLA PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA ME  e ÚNICA INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE 
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA ME consagraram-se vencedoras da disputa com os respectivos valores totais, 
R$ 543,36 (quinhentos e quarenta e três reais e trinta e seis centavos), R$ 502,00 (quinhentos e dois reais) 
e R$ 150,01 (cento e cinquenta reais e um centavos), tendo em vista que o critério de julgamento era o de 
menor valor unitário. 

Tietê, 29 de agosto de 2023. 

Oficial Legislativo de Compras e Licitação 

TERMO DE RATIFICAÇÃO  

DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 052/2023 - Processo Administrativo nº 071/2023